[image: image1.jpg]

                                                      АДМИНИСТРАЦИЯ

                                                    ПОСЕЛКА СУРИНДА

                               ЭВЕНКИЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«11»  ноября 2024  г.                                                                                          № 53-п
Об утверждении списка продавцов, осуществляющих реализацию твердого топлива населению на территории муниципального образования «поселок Суринда» Эвенкийского муниципального района Красноярского края на отопительный период 2024-2025гг.
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», Положением об организации снабжения населения твердым топливом (дровами) на территории муниципального образования «поселок Суринда» Эвенкийского муниципального района Красноярского края, утвержденным Постановлением Администрации п. Суринда от  20.02.2024 г.                                                                                         № 5-п «Об утверждении Положения об организации снабжения населения твердым топливом (дровами) на территории муниципального образования «поселок Суринда» Эвенкийского муниципального района Красноярского края», в целях обеспечения населения, проживающего в жилых домах с печным отоплением, твердым топливом (дровами), руководствуясь Уставом поселка Суринда,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить список продавцов, осуществляющих реализацию твердого топлива населению на территории муниципального образования «поселок Суринда» Эвенкийского муниципального района Красноярского края на отопительный период 2024-2025г.г. согласно Приложению к настоящему Постановлению.
2. Разместить настоящее Постановление на сайте муниципального образования «поселок Суринда» в сети «Интернет» (https://surinda-r04.gosweb.gosuslugi.ru).
3. Настоящее Постановление вступает в силу  со дня его официального опубликования в периодическом печатном средстве массовой информации «Официальный вестник Эвенкийского муниципального района».
Глава поселка Суринда                                                                           Т.А. Савватеева
Приложение

к Постановлению

Администрации поселка Суринда

от 11.11.2024 г. № 53-п

Утвержден

Постановлением

Администрации поселка Суринда

от 11.11.2024 г.2024 г. № 53-п

Список

продавцов, осуществляющих реализацию твердого топлива населению на территории муниципального образования «поселок Суринда» Эвенкийского муниципального района Красноярского края на отопительный

период 2024-2025 гг.
	№ п/п
	Наименование организации (индивидуального предпринимателя)
	ФИО руководителя

(индивидуального предпринимателя)
	Номер телефона, адрес электронной почты
	Вид

топлива
	Место продажи (складирования) твердого топлива
	Планируемый объем,

куб.м.

	1
	МП ЭМР ОПХ Суриндинский
	Топоченок Д.В.
	8(39178)34-107
	дрова-швырок
	п.Суринда
	450